
Uchwała Nr XI/74/2011 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 23 września 2011 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie projektu 
w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II 
Bezpieczeństwo- Dostępność-Rozwój 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) Rada Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala co następuje : 

§1 

1. Wyraża się zgodę na złożenie w 2011 roku wniosku do Narodowego Programu 
Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo- Dostępność - Rozwój 
o dofinansowanie w 2012 roku zadania pn. „ Przebudowa dróg powiatowych Nr 1976 
R Krosno-Rogi- Iwonicz, Nr 1975 R Miejsce Piastowe -Wrocanka wraz z budową 
chodnika". 

2. Planowana wartość zadania- I.OOO.OOO zł Żródła finansowania zadania; 
1) dofinansowanie z NPPDL - 30 % wartości tj kwota 300.000 zł, 
2) udział własny powiatu - 70 % wartości tj kwota 700.000 zł 

3. Na realizację zadania o którym mowa w § 1 Powiat zobowiązuje się zabezpieczyć 
w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2012 rok środki na udział własny w kwocie 
700.000 zł. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


